
Nadleśnictwo Siewierz
ul. Łysa Góra 6,  42-470 Siewierz
tel.: +48 32 674 29 57, fax: +48 32 674 11 60, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Siewierz

Zn. spr.:  ZG.270.4.2024 Siewierz, dnia 02.12.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:    postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w 
celu zawarcia umowy ramowej pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Siewierz.  Umowa ramowa” Zn. spr.: ZG.270.4.2024 
– PAKIET III Leśnictwa: Rudniki. Lgota, Włodowice

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 661984-2024 w dniu 30.10.2024 r.

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 
zm.) dalej PZP, PGL LP Nadleśnictwo Siewierz jako Zamawiający udostępnia 
informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Konsorcjum Knieja:
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „CEDR” Mirosław Cupiał ul. Sosnowa 4, 
42-300 Myszków – Lider Konsorcjum
Krzysztof Biały Firma „LASKODER” 11 Listopada 5/73, 42-300 Myszków – Partner 
Konsorcjum

– łączna punktacja: 100 pkt.

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 
Kryterium oceny ofert w postępowaniu była wyłącznie cena – waga 100%. Brak 
innych ofert na tę część zamówienia. Oferta zdobyła maksymalną liczbę punktów.

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, kierując się art. 239 ust. 1 
PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert określone w dokumentach 
zamówienia.

Z poważaniem
Grzegorz Cekus
Nadleśniczy Nadleśnictwa Siewierz

(podpisano elektronicznie)

Do wiadomości

Na stronę postępowania: https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/61493/document/list 

https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/61493/document/list

		2024-12-02T10:16:56+0000
	Grzegorz Paweł Cekus




